
 

DECRETO DEL SINDACO

N.6
del 23.11.2012

Oggetto: Nomina  del  Segretario  Comunale  per  la  convenzione  di 
Segreteria tra i Comuni di Osilo e Banari

COMUNE DI OSILO
Provincia di Sassari



IL SINDACO

PREMESSO:

che i Comuni di Osilo e Banari, rispettivamente con deliberazioni del Consiglio comunale  
n°44  del  07.11.2012  e  n°35  del  12.11.2012,  dichiarate  immediatamente  eseguibili,  
hanno stabilito la gestione coordinata del servizio di Segreteria Comunale e approvato lo 
schema di convenzione,  ai sensi degli artt.30 e 98 del D.lgs 267/2000 e dell’art.10 del 
D.P.R. 465/;

in data  13.11.2012 è stata stipulata la predetta convenzione;

RICHIAMATO  il  proprio  precedente  decreto  n.5  del  14.11.2012  con  cui  è  stata 
individuata  la  Dott.ssa  Silvia  Cristina  Contini, nata  a  Oristano  l’08.08.1969,  quale 
Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria convenzionata dei 
Comuni di Osilo e Banari.

VISTO il provvedimento della Prefettura di Cagliari – ex Agenzia per la gestione dell’Albo 
dei Segretari  Comunali  e Provinciali-Sezione Regionale della Sardegna, prot. n.0053693 
del  19.11.2012,  con  il  quale  la  Dott.ssa  Silvia  Cristina  Contini,  iscritta  alla  fascia 
professionale B dell’Albo dei Segretari Comunali e provinciali della Regione Sardegna, è 
assegnata alla Segreteria convenzionata fra i Comuni di Osilo e Banari;

RITENUTO pertanto provvedere alla nomina di detto Segretario;

RICHIAMATI:
l’art. 99 del D.lgs 18.08.2000, n.267;
l’art.15, commi 2 e 4, del D.P.R. 465/1997;
la deliberazione n.150/1999 dell’ex C.d.A. Nazionale dell’Agenzia Autonoma per la gestione 
dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

DECRETA

DI NOMINARE  la Dott.ssa Silvia Cristina Contini,  nata a Oristano l’08.08.1969, iscritta 
nella  fascia  B  dell’Albo  dei  Segretari  comunali  e  Provinciali,  Segretario  titolare  della 
Segreteria convenzionata dei Comuni di Osilo e Banari.

STABILISCE quale termine per l’assunzione in servizio il 26 Novembre 2012, dando 
atto  che  gli  effetti  giuridici  sull’inquadramento  giuridico  e  sul  trattamento  economico 
decorrono dalla medesima data.

Il presente provvedimento viene:

- notificato alla Dott.ssa Silvia Cristina Contini per l’accettazione;
- trasmesso alla Prefettura Di Cagliari, ex Agenzia Autonoma per la gestione dell’Albo 

dei  Segretari  comunali  e  Provinciali  Sezione  Regionale  Sardegna,  cui  saranno 
successivamente  inviate  la  dichiarazione  di  accettazione  dell’interessato  e  la 
comunicazione di avvenuta assunzione in servizio.

           IL SINDACO
F.to Giovanni Manca


